X X X V L

Idem Rex Roderico Episcopo,  £ 5 ? -  su  ̂ Ecclesiae oh 
servitium ab ipso exhibitum confert aliquas Rega

les hi^reditates in territorio Asturiensi quod 
Siero dicitur. Anno 1 1 8 0 .

T
i n  Dei nomine amen. De exemplo catholicoriim Regum, 
qui pro meritis suis sancta lo ca , &  personas religiosas ve
nerati sunt, &  exaitarunt donis suis, &  ne oblivionis in- 
commodum exinde oriretur, sua facta scripto perpetuo 
commendaverunt. Ego Rex Domnus Fernandus , una cum 
filio meo Rege Domno Alphonso facio cartam donationis 
in perpetuum valituram Ecclesiae Sancti Salvatoris de 
Oveto, &  vobis dilectissimo, &  Reverendo fideli meo R. 
ipsius Ecclesiae Episcopo, òc Canonicis vestris tam prae- 
sentibus quam futuris ìbidem Deo servientibus de ilio 
meo Regalengo , quod est in Asturiis loco nominato in 
terra de Siero , &  dicitur Sautum de Arbor bono cum 
pertinentiis suis omnibus , Se cum facturis , pascuis, &  ri- 
v is , montibus , fontibus, terris cultis, &  incultis per om
nes términos suos novissimos , antiquos , pro ubicum- 
que vos , &  Ecclesia vestra omni tempore poteriti's in'^e- 
nire. Libero etiam iianc haereditatem' vobis^ &  toti voci 
vestrae in perpetuum ab omni jure" &  voce ■'Regàii, ab 
omni foro , debito , &  servitìo , quo m ih i, &  vocf Reglae 
tenebatur. Cauto , quod ab hac die • nemini liceat ,-non 
Mayorino R egis, non Sagione  ̂ non pOt-enti, &  impoten
t i ,  non alicui de parte regia, vel èxtrànea^ in’ istam liae- 
réditatem intrare , sed omni tempore'Ip^sam integram , &  
iiberatairi semper habeatis , possideatis; vendatls, &  com-_ 
mutetis , &  totum velie vestrum inde faciatis vos E c
clesia vestra , sicut &  de his quas melius habeatis , &  
possideatis : hanc autem donationem, &  cautionem facio 
Sancto Salvatori de Oveto , &  vobis Episcopo Roderico, 
successoribus vestris , 6c Canonicis tam prsesentibus quam

Y J 2  fu-
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futüris in ipsa Ecclesia Ovetensi Deo servientibus , ob 
remedium animæ meæ , &  parentum meorum, &  de con- 
silio curiæ meæ, &  de principibus Domini Ruderici Ove
tensis Episcopi, pro multo , &  bono servitio quod mihi 
fecistis , &  quotidie Deo exhibetis , cujus esse participes 
dono isto desidero prom ereri, &  tam vos omnes , quam 
eamdem Ecclesiam vestram tu e ri, &  venerari. Si quis igi
tur tam de m eo, quam de aliorum genere istud meum 
factum spontaneum infregerit, iram Dei omnipotentis, &  
Regiam indignationem incurrat, &  cum Juda Domini pro
ditore in inferno damnatus , &  pro suo ausu temerario 
si quid invaserit in quadrupium Ecclesiæ redd at, &  Re- 
giæ parti mille morabetinos in pœna persoivat maledictus, 
&  hoc scriptum semper maneat firmum. Facta carta apud 
Cujancam mense Martii sub Era M CCXVIII. regnante Re
ge Fernando Legione , G allicia , Asturiis, &  Extremadura. 
Ego Rex Domnus Fernandus cum filio meo Rege Domno 
Alphonso hoc scriptum, quod fieri ju ssi, robore proprio 
conf. Petrus Sanctæ Compostellanus Ecclesiæ Archiepis- 
Gopus conf. Joannes Legionensis Episcopus conf. Joannes 
Lucensis Episcopus conf. Fernandus Asturicensis Episco
pus conf. Vitalis Salmantinus Episcopus conf. Guillelmus 
Zamorensis Episcopus conf. Rabinatus Minduniensis conf. 
Alphonsus Auriensis Episcopus conf. Bertrandus Tudien- 
sis Episcopus conf. Petrus Civitatensis Episcopus conf. 
Vacat Cauriensis Episcopus conf. Hermengotus Comes 
Urgellensis Regis Comes in Limia conf. Gomez Comes 
in^^Trastamera conf. Gundisalvus Fernandi Majordomus 
conf. Velascus Comes in Asturiis conf. Fernandus Comes 
in Lemos conf. Didacus Exenit in Legione. Guterrius Ro
derici in Benavento conf. Ordonius Garciæ in Campis conf, 
Fernandus Guterrius Signifer Regis conf. Joannis Ariæ 
con£ Alvarus Diaz conf. Ego Bernardus Domini Fernan
di Regis Notarius pro manu propria, &  sor Archidiaco-
iii Cancellarius scripsit, &  conf.